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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: przetarg w trybie nieograniczonym pn. ,,Zakup ciezkiego pojazdu ratowniczo-
gasniczego dla OSP Nadole”.

Do Zamawiajacego w dniu 18.10.2024 r. wplyne¢lo zapytanie:

1. Do §1 pkt 4 ppkt d) zat. Nr 8 do SWZ
Zamawiajacy wymaga pojazdu o przebiegu nie wigkszym niz 100km. Czy Zamawiajacy
dopusci pojazd o wigkszym przebiegu?
Wykonawca informuje, ze zaoferowany pojazd bedzie fabrycznie nowy i nieuzytkowany, a
na sStan przebiegu pojazdu moze wpltyng¢é m.in.: transport miedzyzaktadowy
u producenta podwozia, transport migdzyzaktadowy u producenta zabudowy pozarniczej,
dojazd do stacji kontroli pojazdow celem przeprowadzenia pierwszego badania
technicznego pojazdu, testy i kontrola jakosci pojazdu przed wydaniem Zamawiajacemu.

Odpowiedz:

Informujemy, ze po przeanalizowaniu argumentéw wskazanych przez Wykonawce,
Zamawiajgcy dokonat zmiany zapisu W zat. nr 8 § 1 pkt 4 d. Nowe brzmienie wskazanego
pkt to: ,.nie byt uzytkowany, a jego przebieg wynosi nie wiecej niz 600 km”.

2. Do §7 pkt 6 zat. Nr 8 do SWZ
Czy Zamawiajacy dopusci aby termin przegladow podwozia pojazdu pozarniczego
(wymaganych w okresie gwarancji) ustalany byt indywidualnie z uzytkownikiem?
Wykonawca nie ma mozliwosci na etapie podpisywania umowy zapewnia, ze ASO
producenta podwozia zapewni termin przegladu w ciggu 72 godzin od daty zgloszenia.

Odpowied?:

§ 7 pkt 6 zal. nr 8 otrzymuje brzmienie:
Naprawy i przeglady w okresie gwarancji beda dokonywane zgodnie z zapisami punktow a
a)naprawy w_okresie gwarancji beda wykonywane w ciagu 72 godzin od daty zgloszenia
przedmiotu umowy do naprawy przez uzytkownika na koszt Wykonawcy, chyba ze wada
pojazdu jest na tyle powazna, ze wymaga dodatkowego czasu na naprawe. W takim
przypadku Wykonawca zawiadamia Zamawiajacego opisujac stan faktyczny ze wskazaniem
terminu _naprawy. Zamawiajacy musi wyrazi¢ zgode na przedluzenie czynnosci
naprawczych pojazdu.
b)przeglady w okresie gwarancji beda wykonywane w terminie uzgodnionym indywidualnie
pomiedzy uzytkownikiem a Wykonawca, nie p6zniej jednak niz 14 dni od daty zgloszenia
przez uzytkownika. Przeglady podwozia beda wykonywane na koszt Zamawiajacego.

3. Do §7 pkt 6 zal. Nr 8 do SWZ
Czy Zamawiajacy dopusci aby termin przegladéw zabudowy pozarniczej (wymaganych w
okresie gwarancji) ustalany byl indywidualnie z uzytkownikiem? Wykonawca nie ma
mozliwos$ci na etapie podpisywania umowy zapewnia, ze Wykonawca bedzie w stanie
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zapewni¢ przeprowadzenie przegladu w ciggu 72 godzin od daty zgloszenia. Ponadto,

informujemy, ze przeglady zabudowy pozarniczej odbywajg si¢ w siedzibie Wykonawcy.
Odpowied::

Odpowiedz j/w.

4. Do §7 pkt 6 i 8 zat. Nr 8 do SWZ

Prosimy o jednoznaczng informacjg, kto ponosi koszt serwisowania (przegladéw) podwozia
(corocznych przegladéw w ASO producenta podwozia)?
Informujemy, Ze czynnosci serwisowe wskazane w ksigzkach serwisowych, instrukcjach
obstugi czy tez innych dokumentach dotyczacych podwozia pojazdu obejmujgcych rowniez
wymiang materiatow, olejow i plynéw eksploatacyjnych oraz innych elementow
podlegajacych okresowej wymianie w okresie gwarancji s platne, a rezygnacja pokrywania
ich przez Wykonawce przyczyni si¢ do znaczacej obnizenia ceny oferty.
Informujemy, ze przeglady zabudowy wykonywane sa bezptatnie w okresie trwania
gwarancji.

Odpowiedz:
Kwestia kosztow przegladow podwozia w okresie gwarancji zostata jednoznacznie
wyjasniona w nowym zapisie § 7 pkt 6 b zat. nr 8, tj. Przeglady podwozia bedg wykonywane
na koszt Zamawiajgcego.

5. Do §7 pkt 14 zat. Nr 8 do SWZ

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby Wykonawca wykonywat na wlasny koszt
pierwszy przeglad serwisowy podwozia obejmujacego Wszystkie czynnosci serwisowe
wskazane z ksigzkach serwisowych, instrukcjach obstugi czy tez innych dokumentach
dotyczacych przedmiotowego samochodu obejmujacych réwniez wymiang materiatow,
olejow 1 plynow eksploatacyjnych oraz innych elementow podlegajacych okresowej
wymianie?

Informujemy, ze przeglady podwozia w okresie gwarancji sa platne, a rezygnacja
pokrywania ich przez wykonawce przyczyni si¢ do znaczacej obnizenia ceny oferty.
Informujemy, ze przeglady zabudowy wykonywane sa bezptatnie w okresie trwania
gwarancji.
Odpowied?:

§ 7 pkt 14 zal. nr 8 zostaje wykreslony. Zasady przeprowadzania przegladow w okresie
gwarancji zostaty jednoznacznie wyjasnione w nowym zapisie § 7 pkt 6 b.

6. Do §8 pkt 1 ppkt a) zat. Nr 8 do SWZ
Czy Zamawiajacy obnizy wysoko$¢ kary umownej za zwloke w wykonaniu przedmiotu
umowy do 0,05% wynagrodzenia brutto wskazanego w §2 za kazdy dzien zwloki w
wykonaniu przedmiotu umowy?
Odpowied::
Zamawiajacy podtrzymuje pierwotne zapisy. Jednoczesnie podkreslamy, ze kary umowne
opisane § 8 pkt 1 ppkt a zal. nr 8 dotycza kar za zwloke, nie za opdznienie.

7. Do §8 pkt 1 ppkt c) zat. Nr 8 do SWZ
Czy Zamawiajacy odstgpi od zapisow w §8 pkt 1 ppkt c) ktory dotyczy kar umownych za
zwloke w wykonaniu napraw i przegladow w okresie gwarancji, a dopusci wysokos¢ kary
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umownej za zwloke w wykonaniu napraw w okresie gwarancji w wysokosci 0,05%
wynagrodzenia brutto za kazdy dzien zwloki?

Informuje, Zze termin przegladu pojazdu uzgadniany jest indywidualnie z uzytkownikiem
(podwozie w ASO producenta podwozia, zabudowa w siedzibie Wykonawcy).

Odpowied::

8.

W zwiazku z wprowadzonymi zmianami w § 7 pkt 6 zal. nr 8 Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy § 8 pkt 1 ¢ zal. nr 8

Do pkt. 2.5 ppkt 10) zal. Nr 1 do SWZ
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu pracy gtosnikow w trybie dzien/noc 200W/100W?

Odpowied::
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Zamawiajacy preferuje zastosowanie redukcji mocy gltosnikdéw na 100W. tryb dzien/noc. W

przypadku braku takiej mozliwoS$ci prosimy o umieszczenie stosownej informacji w zal. nr
1 pkt 2.5 ppkt 10.
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